infrastrutture e servizi di protezione collettiva. 

Tale stima è stata effettuata in modo analitico per voce singola a corpo e/o a misura. 

I prezzi unitari delle singole voci fanno riferimento ai prezzi correnti di mercato. 

I costi, valutati complessivamente in € 3.491,78 (Euro tremilaquattrocentonovantuno virgola 

settantotto), non sono soggetti a ribasso d’asta.